
Zahl Name Vorname Adresse Telefon Fax Handy email

1 Auer Franz Stanz 90 05442 / 66 3 72 0650 / 890 28 44 auer.fr@aon.at
2 Auer Markus Stanz 171 05442 / 63 5 98 05442 / 63 5 98 0676 / 53 500 53 m.auer@edelbrenner.at
3 Auer Martin Stanz 90a 0676 / 7275995 martin@bueroauer.at
4 Auer Sabine Stanz 171 05442 / 63 5 98 05442 / 63 5 98 0650 / 42 133 75
5 Beer Ferdinand Stanz 69 05442 / 66 9 56 0650 / 980 72 32 beere@lg.co.at
6 Gruber Franz Stanz 69 05442 / 66 9 61
7 Gruber Herbert Stanz 14
8 Juen, Mag. Rudolf Stanz 41 0650 3549241
9 Juen Christl Stanz 41 05442 / 64 6 32 0650 690 00 58

10 Kössler Alfred Stanz 25 05442 / 66 4 29
11 Kössler Brigitte Stanz 25 05442 / 66 4 29
12 Kössler Bernhard Stanz 84 05442 / 66 9 57 0650 / 66 9 54 00
13 Kössler Clemens Stanz 116 05442 / 66 9 68 0650 / 99 44 109
14 Kössler Franz Stanz 116 05442 / 66 9 68 f.koessler@tsn.at
15 Kössler Christoph Stanz 57 05442 / 61 2 00 05442 / 61 200-4 0664 / 423 15 60 koessler@edelbraendetirol.at
16 Kössler Alfons Stanz 93 05442 / 68 1 43 isolde.koessler@aon.at
17 Lechleitner Franz Josef Stanz 15a 05442 / 67 8 01 0650 / 560 55 70
18 Lechleitner Angelika Stanz 15a 05442 / 67 8 01
19 Mader Max Stanz 53 05442 / 62 8 27
20 Miemelauer Alois Stanz 110 05442 / 64 666 0650 / 165 83 32 alois.miemelauer@alpine.at
21 Nothdurfter Simon Stanz 152 05442 / 66 9 63 0664 / 46 93 212 giggus@msn.com
22 Nothdurfter Stefan Stanz 16 05442 / 66 9 63 0664 / 920 94 12 giggus@msn.com
23 Öttl David Stanz 123 05442 / 66 9 69 d.oettl@tsn.at
24 Reheis Andreas Stanz 17 05442 / 67 0 12 05442 / 67 0 12 0676 / 400 64 63 andreas.reheis@aon.at
25 Schimpfössl Angelika Stanz 36 05442 / 66 9 60 0650 / 66 9 60 22 pepegeli@tele2.at
26 Schimpfössl Herbert Stanz 142 05442 / 6 55 43 05442 / 6 55 43 0664 / 15 14 748 herbertclaudia@hotmail.com
27 Schimpfössl Josef Stanz 36 05442 / 66 9 60 0650 / 66 9 60 22 pepegeli@tele2.at
28 Senn Paul Stanz 38 05442 / 66 215 10 0699 / 12 555 226 paul.senn@tiwag-netz.at
29 Senn Hugo Stanz 50 05442 / 66 3 83
30 Tiefenbrunn Hubert Stanz 130 05442 / 64 8 73
31 Walch Helene Stanz 94 05442 / 68 1 39 05442 / 68 1 39 0676 / 95 62 230
32 Wörz Stefan Stanz 31 05442 / 66 3 95 0676 / 724 58 16
33 Zangerle Erwin Stanz 103 0650 / 62 82 272 edelbraende.zangerle@gmx.at
34 Zangerle Günter Stanz 68a 05442 / 64 5 83 05442 / 642 37 4 0650 / 58 64 406 g.zangerle@gmx.net

GRINS
35 Legenstein Alfred Fasche 70a 0664 / 5321 957 a.legi@evonet.at

BRENNEREIDORF STANZ     -        MITGLEIDER



36 Leitner Bernhard Grins 11 05442 / 63021 0699 / 1254 42 65 bernhard.leitner@tirol.gv.at
37 Leitner Thomas Grins 58 05442 / 6 22 17 leitner58@aon.at
38 Sies Andreas Grins 29 05442 / 63 3 72 0676 / 34 15 616 andreas.siess@mynet.at
39 Nigg Daniel Ausserdorf 9 0650 821 33 44 danielnigg@aon.aat

PIANS
40 Melichar Gerhard St. Margarethen 9c 0660 / 73 13 214 st.margarethenhof@aon.at
41 Melichar Siegrid St. Margarethen 9c 0660 / 73 13 215 st.margarethenhof@aon.at
42 Pfeifer Sigfried Quadratsch 18 0650 / 926 02 16 bildhauer.pfeifer@gmail.com
43 Pfeifer Alexandra Quadratsch 18 0650 / 926 02 16

LANDECK
44 Kaufmann Wolfgang Obere Feldgasse 1a 05442 / 68 122 direktion@vs-grins.gv.at
45 Kaufmann Erna Obere Feldgasse 1a 05442 / 68 122 0650 / 3549 228






